МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

29.07.2017                  Воронеж                          № 3-1682

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 29.07.2017 (протокол № 6)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

Ректор Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 72

2

Приложение

к приказу от 29.07.2017 № 3-1682

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Экономический,
    направление - Государственное и муниципальное управление,
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Андреева Анастасия Михайловна 152 11170220 11170800

2. Факультет Экономический,
    направление - Менеджмент,
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Горячева Анна Кирилловна 190 11170229 11171095

2 Деменина Полина Сергеевна 161 11170230 11171184

3 Жучкова Алина Владимировна 193 11170225 11170575

4 Каверина Валерия Сергеевна 185 11170222 11170201

5 Литвинов Олег Евгеньевич 148 11170228 11171066

6 Мишина Анна Сергеевна 198 11170224 11170361

7 Насонова Ольга Михайловна 224 11170227 11170921

8 Петрова Елизавета Константиновна 156 11170226 11170490

9 Тамилин Сергей Сергеевич 192 11170221 11171049

10 Худичев Евгений Вячеславович 178 11170223 11170173

3. Факультет Экономический,
    направление - Управление персоналом,
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

3

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Говорова Валерия Юрьевна 145 11170232 11170880

2 Четверткова Олеся Игоревна 175 11170231 11170589

4. Факультет Экономический,
    направление - Экономика,
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Аралова Елена Эдуардовна 187 11170239 11170069

2 Гаврилов Денис Алексеевич 234 11170237 11170023

3 Гардиевич Анастасия Павловна 198 11170240 11171200

4
Григорьевская Александра
Андреевна

201 11170246 11170937

5 Даниелян Мария Владимировна 250 11170258 11171234

6 Демский Руслан Алексеевич 168 11170235 11170149

7 Егикян Карен Левонович 194 11170256 11170683

8 Едапина Виктория Евгеньевна 176 11170247 11170344

9 Елисеев Никита Александрович 152 11170261 11171081

10 Ёркин Илья Эдуардович 161 11170257 11171156

11 Карпенко Ксения Эдуардовна 187 11170243 11170215

12 Корышева Елена Александровна 222 11170238 11170280

13 Кракова Анна Павловна 240 11170242 11170070

14 Куприянова Валерия Петровна 176 11170236 11170278

15 Лесняк Анна Николаевна 208 11170248 11170419

16 Манькова Ольга Олеговна 143 11170255 11170732

17 Мироненко Диана Денисовна 249 11170234 11170142

18 Мосиевский Никита Сергеевич 208 11170259 11171196

19 Перегудова Валентина Валерьевна 214 11170250 11170340

20 Пилюгин Алексей Николаевич 241 11170253 11170623

21 Подколзина Анастасия Анатольевна 208 11170252 11170411

22 Сидашева Арина Дмитриевна 182 11170244 11170225

23 Хан Ирина Юрьевна 149 11170254 11170934

4

24 Чакаева Лиана Рамазановна 163 11170260 11171045

25 Челнокова Маргарита Сергеевна 211 11170233 11170121

26 Четверня Диана Александровна 160 11170241 11170298

27 Чиркова Анастасия Андреевна 210 11170249 11170143

28 Шапкина Виктория Сергеевна 194 11170245 11170210

29 Щербакова Виктория Сергеевна 180 11170251 11171018

5. Факультет Экономический,
    специальность - Экономическая безопасность,
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Багрянцев Александр Николаевич 222 11170266 11170388

2 Баранов Александр Вячеславович 215 11170276 11170714

3 Белозерцев Артем Валентинович 153 11170270 11170503

4 Боровинский Александр Сергеевич 181 11170281 11171116

5 Гавриленко Софья Михайловна 204 11170267 11171112

6 Дробышева Олеся Сергеевна 213 11170268 11170301

7 Епишин Владислав Максимович 170 11170275 11170723

8 Зубарева Алина Александровна 141 11170280 11171123

9 Калиткина Ангелина Евгеньевна 187 11170262 11170077

10 Кондрашов Максим Евгеньевич 194 11170264 11170296

11 Осокин Тимофей Романович 188 11170269 11170759

12 Свиридов Алексей Яковлевич 136 11170273 11170617

13
Стрельникова Кристина
Владимировна

149 11170279 11171137

14 Стрыгина Татьяна Александровна 170 11170274 11170619

15 Тарасенко Михаил Алексеевич 174 11170272 11170360

16 Тарнакина Виктория Викторовна 197 11170265 11170159

17 Теслин Евгений Константинович 216 11170277 11170922

18 Чепко Олеся Александровна 218 11170278 11170958

19 Шапошникова Мария Александровна 189 11170263 11170267

5

20 Шатохин Никита Павлович 176 11170271 11171130

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин